
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н) 

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

номер дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Ответственное(-ые) лицо(-а)

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 
КОДЫпо объектам нефинансовых активов

0504087

20

            МОУ СОШ №1 им.З.К.Пряхиной рп.Мокроус 

 г.

        К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или 
расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или 
списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

на 

Ответственное(-ые) лицо(-а)

186

           Корпус №2   ул.Восточная,д.40

26.10.2022Приказ (распоряжение)
о проведении инвентаризации:

Место проведения 
инвентаризации

                              Кабинет Логопеда

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Структурное подразделение

(должность)

 г.

(расшифровка подписи)

""

(подпись)

20



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма 0504087 с. 2

 

010.6.0961

3,656

877

48,961

2

2,553

стол письменный

2,553

набор методических 
материалов для 

развивающе-
коррекционный 

набор развивающий 
"Кинетический песок" 013.6.2359

1 45,670.33

динамик

2

27,363

стол ученический

набор методических 
материалов для 

3,656

к-т ученика(стол+2 
стула)

010.6.0959

программно-методический комплекс "Логопедическое обследование"   

45,670.33

013.6.2405

013.6.2403

шкаф для одежды

010.6.0960

999.1.1139

шкафм  для книг

зеркало

кресло-мешок

013.6.2404

Наименование 
объекта 

нефинансового 
актива

2

010.6.0962

Единица 
измере-

ния

4

Номер (код) 
объекта учета 

(инвентарный или 
иной)

31

013.6.2358

массажер для логопедии

набор развивающий 
"Кинетический песок"

классные доски

4

3,470

439развивающе-
коррекционный 

2

1

013.6.2406

999.1.1183

999.1.1140

набор развивающий 
"Кинетический песок" персональный 
компьютер -ноутбук

013.6.2417

7

коли-
чество

1

статус 
объекта 

учета
8

Фактическое наличие (состояние)

цена (оценочная 
стоимость), руб.

целевая 
функция 
актива

 5 6

сумма, 
руб.

3,656

1

3,656

013.4.2291

013.6.2360 3,469.52

27,493

1

1

3,469.52

1

3,469.52

1

1

1

1

1

27,363

27,493

1

48,961

1

89,205.61

89,206

3,470

3,470

013.6.2418

89,205.61

89,205.61

кресло-мешок

013.6.2401

013.6.2402

2,8731,436 2

1

999.1.1107
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Форма 0504087 с. 3

Примечаниене соответствует 
условиям актива

15 1611

недостача

Результаты инвентаризации

коли-
чество

сумма, 
руб.

излишки

коли-
чество

сумма, 
руб.

отклонение

коли-
чество

сумма, 
руб.

№
п/п

По данным бухгалтерского учета

номер (код) 
счета

балансовая 
стоимость, 

руб.

коли-
чество

191 10 12 1714 1813
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Форма 0504087 с. 4

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное(-ые) лицо(-а)

Заключение комиссии

Председатель комиссии

Члены комиссии

" "  г.

(расшифровка подписи)

,
комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной 
комиссии не имею.

по №

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

" " 20  г.

(подпись)

(должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(должность) (подпись)

(должность)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(должность)

20
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