(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н)

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № коды по объектам нефинансовых активов 0504087 Форма по ОКУД Дата на МОУ СОШ №1 им.З.К.Пряхиной рп.Мокроус по ОКПО Структурное подразделение Корпус №2 ул.Восточная,д.40 Ответственное(-ые) лицо(-а) Приказ (распоряжение) 26.10.2022 номер дата о проведении инвентаризации: Кабинет Логопеда Место проведения инвентаризации Дата начала инвентаризации Дата окончания инвентаризации РАСПИСКА (оформляется до начала инвентаризации) К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или

расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Ответственное(-ые) лицо(-а)

(подпись)

(подпись)

списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

(должность)

Форма 0504087 с. 2

	Наименование	Номер (код)			Фактическо	остояние)		
	объекта нефинансового актива	объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измере- ния	цена (оценочная стоимость), руб.	коли- чество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	
	стол письменный	010.6.0961		1,436	2	2,873		
	шкаф для одежды	010.6.0962		2,553	1	2,553		
	шкафм для книг	999.1.1183			2			
	зеркало	999.1.1140			2			
	динамик	999.1.1139			1			
	стол ученический	999.1.1107			4			
	стула)	010.6.0960			1			
	кресло-мешок	013.6.2403		3,656	1	3,656		
	кресло-мешок	013.6.2404		3,656	1	3,656		
	классные доски	010.6.0959			1			
	материалов для	013.6.2405		89,205.61	1	89,206		
	материалов для	013.6.2406		89,205.61	1	89,205.61		
	"Кинетический песок"	013.6.2358		3,469.52	1	3,470		
	"Кинетический песок"	013.6.2359		3,469.52	1	3,470		
	"Кинетический песок"	013.6.2360		3,469.52	1	3,470		
	компьютер -ноутбук	013.4.2291		27,493	1	27,493		
	ий комплекс "Логопеди	013.6.2418		27,363	1	27,363		
	пассажер для логопеди	013.6.2417		439	2	877		
	коррекционный	013.6.2401		48,961	1	48,961		
	коррекционный	013.6.2402		45,670.33	1	45,670.33		

 1	· 	Т			_

Форма 0504087 с. 3

		Результаты инвентаризации						Форма обочост с.		
	По данным бухгалтерского учета			отклонение			не соответствует		1 _	
№ п/п				недостача		излишки		условиям актива		Примечание
	номер (код) счета	коли- чество	балансовая стоимость, руб.	коли- чество	сумма, руб.	коли- чество	сумма, руб.	коли- чество	сумма, руб.	
1	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
									 	
										1
									-	
									-	
									1	
									1	
										1
									 	
										+
									-	
									-	
										
									<u> </u>	
										-

Форма 0504087 с. 4

Все материальные ценности, г				по №,
комиссией проверены в натуре комиссии не имею.	е в моем присутстви	и и внесены в настоящую оп	ись, в связи с чем претензии і	к инвентаризационнои
Материальные ценности, пере	численные в описи	, находятся на моем ответст	венном хранении.	
Объяснение причин расхожде	ний:			
_ , , , , , ,				
Ответственное(-ые) лицо(-а)				
(должность)	(FOREWOL)	(расшифровка подписи)		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
(0->00000)	(4)	(F)		
" "	20 -			
	20 г.			
_				
Ваключение комиссии				
Пропослотовы комиссии				
Председатель комиссии	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
	,	(,	,	
Inolii i komkookki				
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
	(делишеетв)	(подгиоз)	(paozinpposia nozimen)	
_	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
	(должпость)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
	(/	
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
" "	20 г.			